



KALUNGA COM. E IND. GRÁFICA LTDA.
SACK: 11 3346-9966
www.kalunga.com

Republica do Libano, 1
ina
scife-PE

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAIDA

044705
Nº 1/1
SÉRIE
FOLHA

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizada

MODALIDADE DE OPERAÇÃO

12875065470014

06/11/2015 15:27:17

REGIME DE TENDIMENTO

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

43.283.020/0185-76

DESTINATÁRIO / REMETENTE

Carla Barbosa de Oliveira Santos

INSCR. C.N. 009.936.794-91

06/11/2015 EMISSÃO

São Francisco, Bl sala 706

CIDADE / DISTRITO

53128-070

DATA DA SAÍDA / ENTRADA

MUNICÍPIO

5307-6010

PE

U.F.

INSCR. ESTADUAL Nº

HORA DA SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO I.C.M.S.	VALOR DO I.C.M.S.	BASE DE CÁLCULO DO I.C.M.S. SUBST.	VALOR DO I.C.M.S. SUBSTITUÍDO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
104,59	19,13	104,59	104,59	123,72
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO I.C.M.S.
0,00	0,00	0,00	0,00	123,72

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	9 - SER REFEITA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	U.F.	C.N.F.J./C.P.E. Nº
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			U.F.	INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
04	CX			5,1	4,120

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

QTD	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B. I.C.M.S.	VALOR I.C.M.S.	ALIC. I.C.M.S.
2	Caneta hidrográfica color 850 junior pre	BT	2	2,70	5,40	5,40	0,92 17	
2	Caneta pcddvblu-ray 2.0mm preta Pilot	BT	2	4,00	8,00	8,00	1,35 17	
1	Caneta esferográfica 1.0mm trilux azul S	BT	1	4,20	4,20	4,20	0,71 17	
1	Grampo trilho plastico branco 80mm para	PT	1	8,20	8,20	8,20	1,39 17	
2	Bloco autoadesivo 38x51 c50fls cores sor	PT	2	7,00	14,00	14,00	2,38 17	
1	Marcaador de pagina transparente adesivo	BT	1	9,49	9,49	9,49	1,61 17	
2	Cola branca 500g Cascorez Extra 1406730	PT	2	9,50	19,00	0,00	0,00 00	
4	Fita crepe 18x18 escolar Adalbras	PT	4	5,50	22,00	22,00	3,74 17	
1	Bloco flip chart 75gr 64x88cm (c50 fls)	PT	1	35,90	35,90	35,90	6,18 17	

ATENÇÃO

EM CASO DE DEFEITO, REALIZAREMOS TROCAS EM ATÉ 7 DIAS MEDIANTE APRESENTAÇÃO DA NF DA COMPRA E TESTE PARA CONFIRMAÇÃO DO MESMO. PARA ISSO, O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EM SUA EMBALAGEM ORIGINAL, COM TODOS OS COMPONENTES E ACESSÓRIOS. APÓS ESTE PRAZO, O ATENDIMENTO SERÁ REALIZADO ATRAVÉS DE ASSISTÊNCIAS TÉCNICAS DO FABRICANTE. NÃO TROCAMOS PRODUTOS POR EQUIVOCO NA COMPRA.

Nº DE SÉRIE:

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

Imposto de Produtos de 25,61 (19%) Fonte: IBPT
LTC retido no cupom fiscal N. 36598

RESERVADO AO FISCO



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
26-1511-43.283.811/0105-46-55-001-000.044.705-113.980.861-2	44705	3.10

Dados da NF-e

Modelo	Série	Número	Data de Emissão	Data Saída/Entrada	Valor Total da Nota Fiscal
55	1	44705	06/11/2015 15:27:11-02:00		132,39

Emitente

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
43.283.811/0105-46	Kalunga Comercio e Industria Grafica Ltda	049980653	PE

Destinatário

CPF	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
809.199.794-91	Luciana Barbosa de Oliveira Santos		PE
Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador	
1 - Operação Interna	1 - Consumidor final	1 - Operação presencial	

Emissão

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	DLL Fiscal 3.10	1 - Normal	1 - Normal
Natureza da Operação	Tipo da Operação	Forma de Pagamento	Digest Value da NF-e
SAIDA DE VENDA	1 - Saída	0 - À vista	

Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

Eventos da NF-e	Protocolo	Data / Hora	Data / Hora AN
Autorização de Uso (Cód.: 110100)	126150065475814	06/11/2015 às 15:27:17-03:00	06/11/2015 às 16:27:29